
PORTARIA N.º1830/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/LJ-DIRGER/N.º83/2018, da Direção-geral do câmpus Lajeado, em 28 de junho

de 2018,

 

R E S O L V E

 

1.                Alterar na Portaria n.º1595/2017, de 14/06/2017, que trata da composição do Núcleo de Gestão

Ambiental Integrada (NUGAI), do câmpus Lajeado, o que segue:

Substituir o responsável e o vice-responsável na composição do Núcleo para Veranice Dalmoro e

William Junior Sperb, respectivamente.

 

Incluir o nome dos discentes Éder Ramos da Silva e Lauren Maciel Machado

2.                Retificar na Portaria n.º1006/2018, de 11/04/2018, que acrescentou nomes de discentes ao referido

Núcleo, conforme informação abaixo: 

Onde se lê: Gabriel André Scheerer

Leia-se: Gabriel André Scheeren

Pelotas, 05 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela Loureiro Duarte, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 10/07/2018 16:07:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1722

860523d3e4


	PORTARIA N.º1830/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


